
www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

Prot. n° 5927/E3N         Decreto n. 132  

Brescia, 18 settembre 2024 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la procedura comparativa per il conferimento di incarichi a docenti esterni con contratti di 

collaborazione inerenti a materie di insegnamento non in organico – A.A. 2024/2025 sede di 

Brescia e di Darfo Boario Terme prot. n. 3859/E3N del 27/06/2024;  

Visto  il decreto di nomina della commissione n. 126 protocollo n. 5782/E3N del 10/09/24; 

Visto i verbali di valutazione protocolli n. 5851/E3N del 16 settembre 2024, n. 5886/E3N del 

17/09/2024, con la quale la commissione ha valutato le candidature dei partecipanti alle 

selezioni e successivamente individuato il candidato in possesso dei requisiti scientifico-

artistici e professionali rispondenti alle esigenze didattiche e funzionali dell’insegnamento 

di Basso Elettrico pop rock – COMP/01. 

  

DECRETA 

 

Art.1 – è approvata l’individuazione per l’affidamento dell’insegnamento di Basso Elettrico pop rock – 

COMP/01, per l’a.a. 2024/2025 e l’elenco dei candidati da chiamare in subordine in caso di rinunce, 

come indicato nella “Tabella A”, allegata al presente Decreto; 

Art. 2 – a parità di punteggio dei candidati indicati in Tabella A allegata al presente Decreto, precede il 

candidato più giovane d’età. 

Art. 3 – è pubblicato l’elenco redatto in ordine alfabetico, relativo alle candidature pervenute alla presente  

     procedura di cui alla “Tabella B”. 

 

Si dispone la pubblicazione del presente decreto sul sito istituzionale del Conservatorio www.consbs.it e nella 

piattaforma dedicata https://afam.cineca.it 

M° Alberto Baldrighi 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

Ai sensi dell’Art. 3 comma 2 D.L.39/93 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.consbs.it/
https://afam.cineca.it/


www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

“TABELLA A” 

 

Basso Elettrico pop rock – COMP/01 

COGNOME E NOME PUNTEGGIO ESITO 

Andriolo Paolo 26.75 IDONEO 

Crescenzi Giovanni 26 IDONEO 

Fabbrini Franco 27 IDONEO 

Fasino Lucio Enrico 29 IDONEO 

Lapalorcia Giuseppe 25 IDONEO 

Lombardini Andrea 29 IDONEO 

Longo Fabio 32 IDONEO 

Luzzio Francesco 31 IDONEO 

Moscato Antonio Quinto Carmelo 30 IDONEO 

Pannese Luciano 25,25 IDONEO 

Papetti Giacomo 43 IDONEO INDIVIDUATO 

Siracusa Carmelo 33 IDONEO 

Tagliasacchi Mirko 27 IDONEO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

“TABELLA B” 

 

CANDIDATO PROTOCOLLO DATA 

Andrixxx Paxxx 4781 30/07/2024 

Calabrxxx Giusexxx 4861 30/07/2024 

Calabrxxx Salvatxxx 5048 31/07/2024 

Cataluxxx Danixxx 4710 29/07/2024 

Civexxx Giulixxx 4742 30/07/2024 

Crescexxx Giovaxxx 4513 25/07/2024 

D'Aqxxx Robexxx 4680 29/07/2024 

Dessaxxx Sebastixxx 4582 26/07/2024 

Di Camixxx Nicxxx 4510 25/07/2024 

Di Teodxxx Emanuxxx 4651 29/07/2024 

Di Vixxx Riccaxxx 4579 26/07/2024 

Dominxxx Giacxxx 4713 29/07/2024 

Fabbrxxx Fraxxx 4587 26/07/2024 

Fasxxx Luxxx Enrxxx 4110 10/07/2024 

Femminxxx Davxxx 4312 17/07/2024 

Foxxx Lorexxx 4580 26/07/2024 

Fulghxxx Riccaxxx 4524 25/07/2024 

Gabaxxx Alesxxx Michxxx 4877 30/07/2024 

Giaxxx Paxxx 4404 22/07/2024 

Giudxxx Aniexxx 4830 30/07/2024 

Goxxx dx Paixxx Alfrxxx 4762 30/07/2024 

Gregorexxx Giovaxxx 4551 25/07/2024 

La Gruxxx Giusexxx 4633 29/07/2024 

Lapalorxxx Giusexxx 4794 30/07/2024 

Lombardxxx Andxxx 4577 26/07/2024 

Loxxx Faxxx 4223 15/07/2024 

Luzxxx Francexxx 4604 26/07/2024 

Maixxx Stefxxx 4453 23/07/2024 

Marxxx Luxx 4067 10/07/2024 

Moscxxx Antoxxx Quixxx Carmxxx 4999 31/07/2024 

Mussxxx Maxxx 4687 29/07/2024 

Palexxx Massxxx 4458 23/07/2024 

Pannxxx Lucixxx 4630 29/07/2024 

Papexxx Giacxxx 5036 31/07/2024 

Pezxxx Davxxx 4617 26/07/2024 

Pistxxx Maxxx 4872 30/07/2024 

Roxxx Ezxx 4523 25/07/2024 



www.consbs.it ~ Codice Fiscale 80046350171 

Piazza A. Benedetti Michelangeli, 1 ~ 25121 Brescia ~ Tel. 030.2886711  

PEO: protocollo@conservatorio.brescia.it ~ PEC: conservatoriomarenzio@pec.it  

 

 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” – Brescia 
 

 

 

 

 

 

Santarsixxx Valexxx 4391 22/07/2024 

Saracxxx Giusexxx 4207 15/07/2024 

Siracuxxx Carmxxx 4819 30/07/2024 

Tagliasaxxx Mixxx 4572 26/07/2024 

Texxx Marcexxx 5013 31/07/2024 

Viscxxx Giusexxx 4394 22/07/2024 

Visigaxxx Luxx 4642 29/07/2024 

Zuaxxx Albexxx 4515 25/07/2024 


